



Factura
Ref. : R-002266

Fecha de la factura : 16/04/2021
Fecha de vencimiento : 16/04/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYAN

Teléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADOR

CENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100995 - CACHETERO ENCAJE PANDA CACHETERO ENCAJE PANDA	19%	40.336,1344 5	1	40.336,13
100347 - CONJ ELO NIÑ@ CONJUNTO ELO NIÑ@	19%	21.008,4033 6	3	63.025,21
100427 - PIJAMA TERMICA OVEJERA	19%	11.344,5378 2	2	22.689,08

Total (Base imp).	126.050,42
Total IVA 19%	23.949,58
Total	150.000,00
Pagado	150.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
16/04/2021	150.000,00	Efectivo	R-002266